
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

07.06.2019 № 439    

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.10.2016 № 786 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.10.2016 № 786 (в редакции от 27.12.2016 № 976, от 18.09.2017  

№ 690, от 08.05.2018 № 314, от 02.10.2018 № 732) «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности городского округа Стрежевой»: 

1.1. В абзаце пятом пункта 8 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа 

Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее – 

Административный регламент), слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами 

«http://admstrj.ru»; 

1.2. Пункт 17 Административного регламента изложить в редакции: 

«17. При обращении за информацией в письменной форме ответ гражданину 

направляется в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, 

поступившем в Администрацию городского округа Стрежевой, отдел архитектуры 

и градостроительства Администрации городского округа Стрежевой, в течение 

тридцати дней со дня регистрации обращения.»; 

1.3. Пункт 18 Административного регламента изложить в редакции: 

«18. При обращении за информацией по электронной почте, с 

использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг 

(функций) в форме электронного документа ответ направляется гражданину в 

форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в 

обращении в течение тридцати дней со дня регистрации обращения. 

В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию, 

имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, по которому 

должны быть направлены ответ, уведомление о переадресации обращения. 

consultantplus://offline/ref=0334892985D5C8BD7F274BEB475F83E6DFABB4FBB8578E47B16AA514AB3A105956AF61D0B17E6C5495B7694FA6FAE6A09AC0C9E8469ECE8C661A3F35Y2c9I
http://admstrj.ru/


Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и 

материалы в электронной форме.»;  

1.4. Пункт 33 Административного регламента, изложить в редакции: 

«33. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальной услуги: 

1) нотариально заверенный перевод на русский язык документов о 

государственной регистрации юридического лица в соответствии с 

законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является 

иностранное юридическое лицо; 

2) схема границ сервитута на кадастровом плане территории в случае, если 

заявление предусматривает установление сервитута в отношении части земельного 

участка.»; 

1.5. В подпункте 3 пункта 64 и подпункте 3 пункта 164 Административного 

регламента слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru»;  

1.6. В пунктах 1, 2  приложения 1 к Административному регламенту слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  

Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/
http://admstrj.ru/

